Absoluta igitur dubio citate  
 fruitur meo anguste meo  
 sic theodosius luce pie  
 tua tranquillitate duntur  
 na: et pro hys que i hoc  
 gessit corpe remunero  
 nis diuine fructibus gra  
 tulatur Ergo quod dilexit au  
 guste memorie theodosio  
 dnm deum suum: meruit  
 sanctorum consortia Et ego  
 quidem ut simonem meum  
 pro oratione concludam dilexi  
 virum misericordem: humilem  
 in imperio: corde puro et  
 pectore mansuetum predictum:  
 quale dominus amare consuevit  
 dicens **D**uplex que requiritur  
 nisi super humilem atque mansue  
 tum: **D**ilexi virum: qui  
 magis arguentem quam adu  
 lantem probaret **D**etrinuit  
 oem quod videbatur **i**signe <sup>ali. quibus</sup>  
 regnum **D**efleuit i ecclia  
 publice peccatum suum quod ei  
 aliorum fraude obrepse  
 rat: gemitu et lacrimis  
 orauit veniam **E**rgo p  
 uant erubescit non erubu  
 it imperator publice a  
 gere penitentiam **R**ex vllq  
 postea dies fuit: quo non  
 illud doleret errorem **E**rgo  
 quod pellarum adeptus est victo  
 riam tamen quia hostes in  
 acie strati sunt abstinuit  
 a consortio facinorosorum: do  
 nec domini curam se gra

cia filiorum expeiret aduentu  
**D**ilexi virum: qui meum superius  
 suum ultimo spiritu reqrebat.  
**D**ilexi virum qui cum corpore  
 solueret: magis de statu  
 ecclesiarum quam de suis partibus  
 angebat **D**ilexi ergo fa  
 teor et ideo dolorem meum  
 ultimo viscere dolui: et  
 prolixiore simonis persecu  
 tione soluendum putavi  
**D**ilexi et presumo de domino  
 quod suscipiat vocem orationis  
 mee: **Q**ui prosequor animam  
 piam **C**uram dederunt me  
 dolores mortis: pericula  
 infirmi tuenerunt me **M**ul  
 torum et pericula sunt sed re  
 media paucorum **I**n omnibus  
 sacerdos piculatur: in omnibus  
 rebus angitur **E**rgo et alij  
 patiuntur: ipse sustinet.  
**N**am et iterum liberatur:  
 cum alij qui pericula tenent libe  
 rantur **C**onteroz corde: quia  
 ereptus est virum quem vix pos  
 sumus inuenire **S**ed tamen tu  
 solus domine inuocandus es tu  
 rogandus: ut eum in filiis  
 representantes **T**u domine cus  
 todies etiam punitos in  
 hac humilitate saluos fa  
 cito **S**perantes in te **D**a  
 reqem perfectam seruo tuo  
 theodosio: reqem illam  
 quam parasti sanctis tuis  
**I**llo comitatur anima eius vni

descendit ubi mortis acu-  
leū sentire nō possit: ubi  
cognoscat mortem hanc  
nō natiue finē esse sed  
culpe. **E**t dicitur ei mortuus ē  
p̄tō mortuus ē: ut iam  
p̄tō locus esse nō possit.  
**R**esurgat autē: ut p̄fec-  
tior renouato munere.  
vita repararet. **D**ilexi et  
ideo prosequor eū usque  
ad regionē viuarū: nec  
deseram donec fletu p̄ab⁹  
inducam virū quo sua  
merita vocant in mōtē  
dn̄i sc̄m: ubi p̄hensū vita  
ubi corruptele nulla cōta-  
gio nullo gemitus nullo  
dolor nulla cōsorsia mor-  
tuorū vera religio vnien-  
tū: ubi mortale hoc in-  
duat immortalitē: et cor-  
ruptibile hoc induat incor-  
ruptionē. **M**agna reses  
q̄ votū impleat diligētis:  
pulcherrima p̄missio. **I**deo  
centesim⁹ quart⁹ decim⁹  
psalm⁹ inscribitur. **D**eniq;  
sup̄ t̄ quarto decimo psal-  
mo refectionē hoīs acce-  
pimus: sed illic formati⁹  
p̄fect⁹ licet v̄r sed adhuc  
p̄tō obnox⁹ q̄ v̄nt in  
seculo. **N**ic vera p̄fectio  
est ubi iam culpa cessa-  
uit: grana p̄petue q̄etis